

Kf. 1

Dodávateľ:

Omnia ENVIRO, s.r.o.

Závodie 71

023 54 Turzovka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45315973

DIČ: 2022953053

IČ DPH: SK2022953053

Okresného súdu Žilina, vložka číslo 52271/L

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Turzovka

SWIFT: GIBA SK BX

Číslo účtu: 0314071792/0900

IBAN:

Tel.: 041/4353900

Fax: 041/4353636

Faktúru vyhotovil: Šurinová Alexandra

Faktúra číslo:

10110006

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Školská jedáleň ZŠ Bukovina

Bukovina č. 305

023 54 Turzovka

Odberateľ:

Školská jedáleň ZŠ Bukovina

Bukovina č. 305

023 54 Turzovka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37812467

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

10.01.2011

Dodanie tovaru/služby

10.01.2011

Dátum splatnosti

24.01.2011

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Osobný odber**Konštantný symbol: **0008**

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeme Vám za tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	000054	Višňový kompót 3,5kg	20	22,00	ks	3,14	69,08
2	000044	Ryža guľatá 5kg	20	20,00	ks	3,66	73,20
3	000045	Hrach polený lúpaný 5kg	20	12,00	ks	3,30	39,60
4	000053	Uhorky 9-12cm 3,5kg	20	19,00	ks	2,58	49,02
5	000012	Slivkový kompót - celé 3,6kg	20	2,00	ks	3,50	7,00
6	000051	Slivkový kompót - celé 3,5kg	20	5,00	ks	3,50	17,50
7	000002	Slivky polené 3,5kg	20	9,00	ks	5,01	45,09

Základ pre DPH 20 % : 300,49

DPH 20 % : 60,10

Celková suma s DPH

360,59

Celková fakturovaná suma: EUR

360,59

Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.

Omnia ENVIRO, s.r.o.

023 54 TURZOVKA

IČO: 45315973 IČ DPH: SK2022953053

Podpis a pečiatka:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA - TURZOVKA BUKOVINA

Predbežná finančná kontrola podľa zák.

č. 512/2001, vykonal:

dňa: 10.1.11, podpis:

ŠJ PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE

TURZOVKA-BUKOVINA č.p. 305